様式第３号（第６条関係）

公設メーター貸与依頼書

年   月   日

堺市上下水道事業管理者 殿

依頼者 住所（所在地）

（使用者）氏 名 （ 名 称 ）

（代表者職氏名）

（依頼者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。）

電 話 番 号

（担当者        ）

公設メーターの設置について、堺市上下水道局水道水以外の水の使用に係る汚水排出

量の認定に関する要綱第６条第３項の規定により、次のとおり依頼します。

排 除 場 所

水道お客様番号

使用水の種類

設 置 予 定 日  貸与希望日

口 径  接 続 様 式

添付書類

(1) 公設メーターの設置位置が記載されている給水設備の系統を明らかにした図面

(2) 排水設備の系統を明らかにした図面

(3) 位置図

(4) 上下水道事業管理者が必要とする書類